& Verborum.

- solum generali hypothecæ subjectam. p. 24. n. 69
- Pactum legis commissoriæ quibuslibet verbis conceptum damnatur in pignore. ibid. n. 70
- Pactum non reprobat, quod debitor non solvente, pignus cedat creditori pro justo pretio. ibid. n. 73. Idem erit si non exprimatur, *Pro justo pretio*; nam tacite intelligitur, ut conventio teneat. ibid. n. 74. Debitor tamen potest purgare moram. p. 25. n. 82
- Aliud juris est, si res detur in solum, quia si non dicatur, *Pro justo pretio*, non subsistit pactio. ibid. n. 76
- A Pactis de usura suspectis abstinentur. p. 25. n. 77
- Pactum legis commissoriæ etiam ad instantiam debitoris adiectum damnatur, nisi ipsius utilitatem respiciat. ibid. n. 81
- Pactum illud utrum sustineatur ex intervallo adiectum, jam accepta per debitorem pecunia? ibid. & seq. n. 83
- Quid si pecunia credita æquivalat pignoris aestimationi. p. 26. n. 85. & seqq.
- Pactum legis commissoriæ in pignoribus regulariter iniquitatem continet. p. 25. n. 79
- Num firmetur juramento? p. 26. n. 90. Aut aliquem effectum producat jusjurandum in eo ibid. n. 91
- Pacta inæqualitatis in societate sustinentur, nisi de ipsorum iniquitate constet aperè. p. 20. n. 29
- Pacta iniqua societatis arbitrio boni viri ad æqualitatem reducuntur, et si damnificatus afferat se docere. p. 21. n. 40
- Pactum de vendendo cuius sit effectus, & an ex eo competit actio? p. 49. n. 85
- Pactum de vendendo utrumque impletum, an translat in venditionem, remissive. ibid. n. 87
- Pactum legis commissoriæ licet adjicetur venditionibus. p. 76. n. 1. Quibuslibet verbis exprimitur, & sufficiunt quælibet, quæ rem explicens. ibid. n. 2.
- Ex eo Pacto prædicto si pretium suo tempore non solvatur, ipso jure dominium ad venditorem revertitur. ibid. n. 3. Non est necessaria interpellatio. p. 79. n. 24
- Per ipsum reloluta emptione, non debetur gabella, & soluta repetitur. ibid. n. 24
- Resoluto contractu, emptor fructus restituit, quos compensat cum parte pretii, aut arrisi, quas perdit. ibid.
- De Pacto addictionis in diem, ac ejus effectu. p. 77. n. 5
- Non est necesse quod definiatur tempus, intra quod melior conditio sit afferenda. ibid. n. 6.
- Ex Pacto isto, & legis commissoriæ non resolvitur contractus, invito venditore. ibid. n. 7
- Soluta venditione per pactum addictionis in diem, emptor restituit fructus. ibid. n. 8. & ibid. n. 10
- Si emptor pretium numerasset, fructus cum usuris licitis compensantur. ibid. n. 8. & seqq.
- Ut ex utroque Pacto dominium jure ipso redeat ad venditorem, debet adjici, in eodem actu contrahendi, non ex intervallo. ibid. n. 12. Ac concipienda sunt ea pacta verbis directis. p. 78. n. 16
- Quando debeatur gabella, si venditio ex illis partibus resolvatur. ibid. n. 14
- Si verbis obliquis eadem pacta adjiciantur, resoluta venditione, an emptor fructus debeat re. D. de Faria Novæ Addit. ad Covar. Tom. II.
- Palibus ludis Romani natale Urbis celebrarunt. p. 163. n. 3
- Panis Benedictus.*
- Panis Benedictus in Hispania & Gallia distribuitur inter Fideles. p. 354. n. 11
- Parens,*